O Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia do Pard/Campus Santarém, por meio do
Setor de Assisténcia Estudantil e A¢Ges Inclusivas torna publico o resultado de Interposicao de
Recurso do Edital Institucional N2 05/2023 — AFERICAO DE INDICE DE VULNERABILIDADE
SOCIAL - IVS.

EDITAL INSTITUCIONAL N2 05/2023

SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARA

CAMPUS SANTAREM
SETOR DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL E ACOES INCLUSIVAS

AFERIGAO DE iNDICE DE VULNERABILIDADE SOCIAL - IVS

RESULTADO DA INTERPOSIGAO DE RECURSOS — 22 PERIODO DE INSCRIGOES

Quadro 01: Resultado da interposi¢do de Recursos do Edital 05/2023 - IVS

NO

o MATRICULA

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20233235370
20223136250
20231574031
20233545489
20223136270
20233236174
20223136251
20233235213
20233236379
20231575216
20232041306
20232044948
20233236377
20232291267
20233235194
20233236157
20212060637
20223136266
20223136247

SITUACAO

DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

VS
79,80
0,00
68,67
0,00
0,00
0,00
46,07
58,95
77,53
82,50
78,37
36,17
53,78
58,35
91,10
0,00
0,00
77,58
85,07

VALIDADE
28/06/2026
26/06/2026

26/06/2026
27/06/2026
30/06/2026
26/06/2026
30/06/2026
30/06/2026
30/06/2026
30/06/2026
27/06/2026

26/06/2026
26/06/2026

Fonte: Setor de Assisténcia Estudantil e A¢Bes Inclusivas do IFPA/Campus Santarém 2023.

Santarém-PA, 12 de julho de 2023.

SETOR DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL E AGOES INCLUSIVAS



