

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ CAMPUS SANTARÉM

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

EDITAL INSTITUCIONAL № 05/2023 AFERIÇÃO DE ÍNDICE DE VULNERABILIDADE SOCIAL - IVS

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS - 2º PERÍODO DE INSCRIÇÕES

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará/Campus Santarém, por meio do Setor de Assistência Estudantil e Ações Inclusivas torna público o resultado de Interposição de Recurso do Edital Institucional № 05/2023 — AFERIÇÃO DE ÍNDICE DE VULNERABILIDADE SOCIAL - IVS.

Quadro 01: Resultado da interposição de Recursos do Edital 05/2023 - IVS

Nº	MATRÍCULA	SITUAÇÃO	IVS	VALIDADE
01	20233235370	DEFERIDO	79,80	28/06/2026
02	20223136250	INDEFERIDO	0,00	-
03	20231574031	DEFERIDO	68,67	26/06/2026
04	20233545489	INDEFERIDO	0,00	-
05	20223136270	INDEFERIDO	0,00	-
06	20233236174	INDEFERIDO	0,00	-
07	20223136251	DEFERIDO	46,07	26/06/2026
08	20233235213	DEFERIDO	58,95	27/06/2026
09	20233236379	DEFERIDO	77,53	30/06/2026
10	20231575216	DEFERIDO	82,50	26/06/2026
11	20232041306	DEFERIDO	78,37	30/06/2026
12	20232044948	DEFERIDO	36,17	30/06/2026
13	20233236377	DEFERIDO	53,78	30/06/2026
14	20232291267	DEFERIDO	58,35	30/06/2026
15	20233235194	DEFERIDO	91,10	27/06/2026
16	20233236157	INDEFERIDO	0,00	-
17	20212060637	INDEFERIDO	0,00	-
18	20223136266	DEFERIDO	77,58	26/06/2026
19	20223136247	DEFERIDO	85,07	26/06/2026

Fonte: Setor de Assistência Estudantil e Ações Inclusivas do IFPA/Campus Santarém 2023.

Santarém-PA, 12 de julho de 2023.